ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA

Criado pela Lei Municipal n.º 47/1974, de 27 de junho de 1974.

Prata – Paraíba – Terça-feira, 03 de dezembro de 2024.

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024
EDITAL PARA O DESENVOLVIMENTO DA "REDE DE
FOMENTO A CULTURA VIVA DE PRATA-PB"_POR MEIO DA
POLÍTICA NACIONAL DE CULTURA VIVA (PNCV),
INSTITUÍDA PELA LEI Nº 13.018, DE 22 DE JULHO DE 2014.

RESULTADO HABILITAÇÃO

A PREFEITURA DE PRATA - PB, através da Conselho Municipal de Políticas Públicas de Prata, Instituída pela Portaria Nº _____/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em 03 de dezembro de 2024, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 002/2024 para, Prémio de Produção Cultural em conformidade com a Lei Federal nº 14.399, de 08 de julho de 2022, denominada Lei Aldir Blanc 2,(PNAB), da ""REDE DE FOMENTO A CULTURA VIVA DE PRATA-PB" por meio da Política Nacional de Cultura Viva (PNCV), instituída pela Lei nº 13.018, de 22 de julho de 2014.torna público o resultado final, conforme tabela anexa.

Prata - PB, 03 de Dezembro de 2024.

CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICAS PÚBLICAS DE PRATA

1. . 3.

2. . 4.

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

N⁰	PROPONENTE	PROPOSTA	CATEGORIA	SITUAÇÃO
	BEATRIZ SALVADOR DE OLIVEIRA		PONTO DE CULTURA	HABILITADO

Genivaldo Fernandes da Silva Prefeito Constitucional de Prata-PB

Rosangela Maria da Silva Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Esportes

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Prata Secretaria Municipal de Administração Gerência de Administração Setor do Dário Oficial do Município

PODER EXECUTIVO

GENIVALDO FERNANDES DA SILVA
Prefeito Constitucional do Município
ANTÔNIO CARLOS BEZERRA DO NASCIMENTO
Vice-Prefeito Constitucional do Município
Chefe de Gabinete do Prefeito
MARCILEIDE GUIMARÃES QUIRINO
Secretária Municipal de Administração

Procurador Judicial

Secretário Municipal de Finanças GIRLANE FERNANDES DA SILVA Tesoureiro MARIA SOLANGE DA NÓBREGA CAMBOIM Secretária Municipal de Planejamento, Controle e Urbanismo JANEAN SOUSA DE OLIVEIRA LIMA Secretária Municipal de Ação Social YURI BRITO NUNES DE FARIAS Secretário Municipal de Educação ROSÂNGELA MARIA DA SILVA Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esportes ISADORA DE SOUSA ARAÚJO Secretária Municipal de Saúde EDIMAR FRANCISCO MARCIEL Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos RICARDO PETRÔNIO NUNES BEZERRA